

Investitor
Obiect

Primaria satului Ghidighici, mun. Chisinau

**Reconstructia instalatiilor electrice interioare si
exterioare la Gimnaziul #Ion Costin# din satul
Ghidighici, mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****Lucrari de electricitate interioare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Montarea utilajului				
1	08-01-08 1-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(SB-7 pornire)	buc			67,00 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	24,00	1,44
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
2	preturile firmei	Corp pentru post КП -101	buc			35,00 0,00
	3232555	Corp pentru post КП -101	buc	1,0000	35,00	35,00
3	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 395x310x150, ИІМП-1-0 74 Y2	buc			139,69 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
4	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,06 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,48
5	preturile firmei	Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc			65,83 0,00
	32321555	Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc	1,0000	65,83	65,83

